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DAX

Düsseldorf Salı günü Alman borsası bir önceki günün yükseliş 

trendini yakalayamadı. Öğle saatlerinde Dax, 15.873 puanla 

yüzde 0.4 kırmızıda. Alman gösterge endeksi Pazartesi günü 

yüzde 1 artışla 15.932 puanla kapattı .

ABD merkez bankası Fed'in tahvil alımlarının azaltılmasını 

(Tapering) ertelemesi ve aşırı gevşek para politikasını 

sürdürmesi muhtemeldir. Fed başkanı Jerome Powell'ın Jackson 

Hole'daki merkez bankası konferansında yaptığı temkinli 

açıklamaların yanı sıra geçtiğimiz Cuma günü zayıf olan ABD 

işgücü piyasası verileri , diğer Fed üyelerinin düşük tahvil alım 

taleplerini arka plana attı. Ancak, ne Powell ne de diğer Fed 

üyeleri bu yıl bir daraltma kararını dışlamadı. Sadece karar 

vermek için daha fazla zaman ayırmak istiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Karar aşamasında olduğu görülen DAX tarafında, dün 

Almanya’dan açıklanan veriler beklentilerin üzerinde gelmişti. 

Buna bağlı olarak kısmi bir yükseliş olsa da, günü eksilerle 

kapattı. Geri çekilmelerin devamında önemli destek hattı, 15800 

ve 15767 seviyelerinden geçiyor. Yükselişlerde ise, 15884 direnci 

takip edilmelidir.
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NAS100

Nasdaq, Wall Street'in son yıllardaki kazanımlarını körükleyen 

Big Tech hisseleri tarafından desteklendi. Apple %1.6 yükseldi ve 

Netflix %2.7 artışla rekor seviyelere ulaştı.

“Buna Big Tech'e doğru bir çekim diyebilirsiniz. Atlanta'daki 

Globalt Investments kıdemli portföy yöneticisi Tom Martin, 

"İnsanlar COVID'in nasıl sonuçlanacağı konusunda biraz belirsiz 

hissettiğinden, bu şirketlerle yeniden açılma endişeleriniz yok" 

dedi.

Wall Street'in geri kalanının çoğu düştü. On bir alt endeksin 

sekizi daha düşük işlem gördü, sanayi gibi ekonomiye duyarlı 

sektörler %1,8 düştü ve kamu hizmetleri %1,4 düştü. Emlak 

endeksi yüzde 1.1 değer kaybetti.

Geçen hafta Cuma günü yayınlanan Ilık Ağustos maaş bordrosu 

verileri, ekonomik toparlanmanın yavaşladığına dair endişeleri 

artırdı.

Salı günü Morgan Stanley, ekonomik büyüme, politika ve 

mevzuatla ilgili risklere işaret ederek ve önümüzdeki iki ayın 

“inişli çıkışlı” olmasını beklediği konusunda uyararak ABD hisse 

senetlerinin notunu düşük ağırlığa indirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan NASDAQ tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15614 seviyesine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15731 direnci takip 

edilmelidir.
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XAUUSD

Altın fiyatları, Avrupa Merkez Bankası toplantısı ve Dallas Fed 

Başkanı Robert Kaplan’ın konuşması öncesinde 1.800 doların 

altına geriledi. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki düşüşe 

rağmen doolar/TL’deki yükselişle sınırlı bir kayıp yaşadı.

Altın yatırımcıları, AMB’nin perşembe günü yapılacak 

toplantısından sonra varlık alımı azaltımı patikasıyla ilgili ipucu 

için Başkan Christine Lagarde’ın gerçekleştireceği konuşmaya 

odaklanırken şahin Fed başkanlarından biri olarak bilinen 

Robert Kaplan çarşamba günü çevrimiçi bir konuşma 

gerçekleştirecek.

Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Edward Moya, altının bu 

seviyelerde kırılgan olduğunu ve 1.755 dolara gerileyebileceğini 

belirterek, “Eğer bu seviye kolay bir şekilde kırılırsa sonraki 

seviye 1.700 dolar olabilir” dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD Hazine tahvillerinin yükselmesine bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü altın tarafında, 1800 desteğinin aşağısında 

fiyatlanması, yükselişlerde satış yönünde kalınmasının uygun 

olduğu gösteriyor. Önemli direnç seviyeleri hareketin devamında, 

1814 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 1780 desteği 

takip edilmelidir.
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US.OIL

Brent petrol, iki günlük kaybın ardından Çin’in ihracat 

büyümesinin sürpriz bir şekilde artmasıyla hafif bir yükseliş 

kaydetti. Vadeli kontratlar, Londra piyasasında yüzde 0,5 

yükselerek varil başına 73 dolara doğru ilerledi. Çin’in 

Ağustos ayındaki ihracat ve ithalat rakamları Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin beklentisini aşarak 5 ayın 

zirvesine tırmandı. Oanda Kıdemli Piyasa Analisti Jeffrey

Halley, verilerin Çin ile ilgili ekonomik yavaşlama 

endişelerinin bir kısmını giderdiğini ve iyi gelen verinin 

bugün petrol fiyatlarını destekleyeceğini söyledi.

Petrol piyasaları, Suudi Arabistan’ın Asyalı müşterilerine 

uyguladığı indirim haberinden sonra haftaya düşüşle 

başlamıştı. Kasım vadeli Brent petrol, Londra ICE Futures

Europe piyasasında önceki iki seansta yüzde 1,1 düşüş 

kaydettikten sonra yüzde 0,5 yükselişle varil başına 72,60 

dolara ulaştı.  

TEKNİK ANALİZ

Talep görüntüsünün yüksek olmasına bağlı olarak yükselişlerin 

görüldüğü petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonlar 67.75 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Önemli direnç seviyesi ise, 69.48 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Alman Fabrika Siparişleri Temmuz ayında beklenmedik bir 

şekilde sıçrayarak, Avrupa'nın ekonomik güç merkezinin imalat 

sektöründeki toparlanmanın ivme kazandığını gösteriyor.

Federal İstatistik Ofisi tarafından Pazartesi günü yayınlanan en 

son verilere göre, 'Alman Malı' mallar için sözleşmeler, beklenen 

%-1 ve son %4.6'ya kıyasla ayda %3.4'e ulaştı.

Yıllık bazda, Almanya'nın Sanayi Siparişleri, rapor edilen ayda, 

önceki %26.5'e kıyasla %24,4 arttı ve %13,9'luk büyüme 

bekleniyor. Veriler, beklentileri büyük bir farkla geride bıraktı.

Deutsche Bundesbank tarafından açıklanan Fabrika siparişleri  , 

sevkiyatları, stokları ve yeni ve karşılanmamış siparişleri  içeren 

bir göstergedir. Fabrika siparişi toplamındaki bir artış, Alman 

ekonomisinde bir genişlemeye işaret edebilir ve enflasyonist bir 

faktör olabilir. Alman Fabrikasının toplam Euro Bölgesi 

GSYİH'sını olumlu veya olumsuz olarak çok az etkilediğini 

belirtmekte fayda var  .

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak geri çekilmelerin görüldüğü 

EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerin devamında 1.1810 

seviyesi destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 1.1872 direnç 

seviyesidir.
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GBPUSD

Yeni atanan İngiltere Bankası (BOE) politika yapıcısı 

Catherine Mann, Avustralya Ulusal Üniversitesi'nde yaptığı 

konuşmada, ABD Merkez Bankası'nın (Fed), bugün 

küresel enflasyonun 1970'lerde görülenden farklı olması 

nedeniyle gelişen fiyat baskılarına yanıt vermek için iyi bir 

konumda olduğunu söyledi. Pazartesi günü video ile 

konferans.

“Her zaman tarihsel verilere dikkat etmeliyiz. Ancak bazı 

tarihsel kurumsal farklılıklara da dikkat etmemiz gerektiğini 

düşünüyorum.”

"Yani, Fed'in eğrinin gerisinde olmadığını söyleyebilirim ve 

geliştikçe enflasyon endişelerini ele almak için araçlara 

sahipler.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi ile pozitif korelasyonuna bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü paritede, yükselişler satış fırsatı olmaya 

devam ediyor. Önemli destek seviyesi alt tarafta, 1.3729 ve 

1.3701 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3832 direnç 

konumundadır.
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USDJPY

Japonya'da görevinden ayrılacağını açıklayan Başbakanı Suga

Yoşihide'in halefi olarak ülkenin aşı uygulamasından sorumlu 

popüler Bakan Kono Taro'yu destekleyeceği belirtildi.

Eylül ayı sonunda yapılması planlanan iktidardaki Liberal 

Demokrat Parti'nin (LDP) iç seçimlerinde yarışı kazanan, 

Suga'nın yerine başbakan olarak geçecek.

Suga, cuma günü yaptığı açıklamada parti liderliği yarışmasına 

katılmayacağını duyurdu. Kyodo haber ajansı, parti seçimlerinde 

halefi seçilene kadar görevde kalması beklenen Suga'nın

cumartesi günü sağlık kontrolünden geçtiğini; ancak sağlığında 

herhangi bir sorun olmadığını duyurdu. Suga'nın duyurusundan 

saatler sonra yayıncı TBS, kaynaklara atıfta bulunmadan 

Kono'nun liderlik yarışında olmayı planladığını bildirdi. Ancak 

adaylığını açıklamayan Kono, gazetecilere, önce partideki 

meslektaşlarına danışmak istediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerden dolayı yükselen USDJPY 

paritesinde, Yükselişlerin devamı beklenebilir. Gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 109.848 seviyesine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 110.530 direnç 

konumundadır.
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BTCUSD

Bloomberg stratejisti Mike McGlone’un merakla beklenen raporu 

yayımlandı. Başarılı ekonomist kripto paraların, sert bir 

düzeltmenin ardından boğa sezonunun ikinci yarısını yaşattığını 

belirtirken, Bitcoin‘in 100 bin, Ethereum’un ise 5 bin dolara gittiğini 

belirtti. Mike McGlone’un Bloomberg raporundan öne çıkan 

değerlendirmeler şu şekilde:

Kripto varlıklar yeniden dirilmiş görünüyorlar ve boğa sezonunun, 

ilk bölümündeki yüksek noktalardan biraz daha düşük 

seviyelerinde bizlere yeniden ikinci yarısını yaşatıyor gibiler. 

Bitcoin, merkeziyetsiz finans devriminin lideri olan Ethereum’un

gerisinde kalmış durumda. Bir numara dünyanın dijital rezervi, 2 

numara ise fintech’in altyapısı.

İçinde altın ve tahvil olan portföylerin, Bitcoin ve Ethereum

olmadan etkisiz ve çıplak kaldığını görüyoruz. Bitcoin’in 100 bin, 

Ethereum’un ise 5 bin dolara gittiği bir dönemde, karışıma bu iki 

kripto parayı da eklemek gerek diye düşünüyoruz. Şu anda kripto 

boğa piyasası için birincil tehlikenin, kalabalıkların riskten 

kaçınması durumu olduğunu görüyoruz.

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan çok sert bir düzeltme yapan Bitcoinde son 

yükselişin 53000 seviyesine kadar olması sonrası önemli 

seviyeler alt tarafta, 44558 ve 42984 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise, 48567 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.
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ETHUSD

Son iki gün içinde Ethereum (ETH) ağında aynı anda üç önemli 

olay meydana geldi: ilk deflasyon günü, madencilik zorluğu 

ATH’si ve 200.000 ETH’nin yakılması. Tüm olaylar piyasa 

tarafından sıcak bir şekilde karşılandı ve yazının yazıldığı sırada 

Ethereum, 2021’deki en yüksek seviyesine yaklaşarak neredeyse 

4.000 dolardan işlem görüyor. Bitcoin‘in hash oranı, Çin’deki 

madenciliğin yasaklanmasından sonra hala toparlanıyor olsa da, 

Ethereum, Kuzey Amerika ve Avrupa’dan gelen hash oranının 

çoğu nedeniyle bundan çok fazla zarar görmedi. Şu an itibariyle, 

Ethereum hash oranı, Ağustos ayındaki düşüşün ardından 

zorlukla aynı anda ATH’ye gitti. Madencilik zorluğu doğrudan 

madencilik gücüne bağlıdır ve buna göre yükselir.

TEKNİK ANALİZ

Yeni ATH yapması beklenilirken dün gelen sert satışlar 

sonrasında 3020 seviyelerine kadar geri çekilen ETH satışların 

devam etmesiyle birlikte geri çekilmeler gün içerisinde 3312 ve 

3202 seviyelerine kadar devam edebilir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 3569 direnç olarak belirlenmiştir.  
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XRPUSD

Ripple (XRP) CTO’su David Schwatz, Elon Musk’ın son tweet’i

hakkında ironik bir paylaşımda bulundu.

Tartışma, Starlink ve Afganistan hakkındaydı. Eski bir 

donanma istihbarat subayı olan Lyla Kohistany, Elon Musk’ın

bölge üzerinde gökyüzünü Starlink uygularıyla doldurmasını ve 

böylece ABD ordusunun Afgan ortaklarıyla telsiz iletişimini 

sürdürmesini sağlamasını önerdi.

Popüler bir YouTuber, oyuncu, programcı ve astrofizikçi olan 

Scott Manley, Elon Musk’ın Afganistan yakınlarında Starlink

için bir uydu bağlantısı istasyonu kurmak için başka bir ülkenin 

daha yardımı gerektiğini ifade etti. Ancak bir harita da paylaşan 

Manley, çevreye bakıldığında bunun oldukça zor olabileceğini 

söyledi.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalmışken Bitcoindeki satış baskısıyla XRP 0,95 

seviyelerine kadar geri çekildi, sonrasında gelen alışlar ile bilrilikte

tekrardan 1,06 üzerinde kalmayı başardı. Gün içi önemli destek 

seviyesi 1,02 direnç seviyesi ise 1,18 olarak belirlenmiştir. 

Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Geçen hafta, Çin Merkez Bankası ülke çapındaki kripto 

işlemlerine yönelik baskının tamamlandığını ve ardından ülkedeki 

“normalleştirilmiş denetimin” tamamlandığını duyurdu. ‘Çin 

Finansal İstikrar Raporu’na göre Banka, kripto birimlerini 

çökertme amaçlarının temelde sona erdiğini açıkladı.

Ülke genelinde çeşitli dijital alanlarda gerekli düzenleyici 

değişikliklerin tamamlanmasıyla birlikte Merkez Bankası, 

denetimin baskı modundan rutin operasyonlara geçeceğini 

açıkladı. Çin Halk Bankası tarafından yapılan açıklamada şu 

ifadelere yer verildi:

Çevrimiçi varlık yönetimi, hisse senedi kitle fonlaması, internet 

sigortası, kripto para ticareti, internet döviz ticareti temel olarak 

düzeltme çalışmalarını tamamladı ve normalleştirilmiş denetime 

devredildi.

TEKNİK ANALİZ

Kriptolardaki satış baskısının devam etmesi beklenilmektedir. 

Yüksek hacimli altcoinlerden olan EOS içinde yaşanan geri 

çekilmeler gün içerisinde 4,50 ve 4,29 seviyelerinde kadar devame

debilir. Direnç seviyesi 5,30 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

direnç seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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